Проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  __ октября 2015 г.                            № ___                            с. Кагальник

О внесении изменений
в Решение  от 31.07.2015 г. № 106
«О бюджетном процессе  в
Кагальницком сельском поселении»

С целью приведения Положения о бюджетном процессе Кагальницкого сельского поселения в соответствие с действующим бюджетным законодательством, Руководствуясь статьей 185 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в пункт 1 статьи 24 главы 6, изложив его в следующей редакции:

1.  Глава Кагальницкого  сельского поселения  не позднее 15 ноября текущего года предоставляет  на рассмотрение и утверждение  Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения проект решения о бюджете Кагальницкого сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2015 г.

[bookmark: _GoBack]

Глава Кагальницкого
сельского поселения                                                             О.Е.Ягодка
вносит сектор экономики и финансов